**Quantū distat ort̄ ab occid̄. tam  
longe fecit a nobis iniqui. n. Et  
de tenebris faciō lumen splendere.  
quī. n. peccatū remittit̄ occidit̄ p̄  
cata. et grā or̄it̄. p̄ccā tāq̄ loca  
lu s̄. s̄ qua liberaris iortu ē auct̄  
ḡ te ab occalu p̄ccōr̄. et tende. ad  
ortum gr̄e. et ita surgis et p̄ficiās  
fec̄ ḡ a nobis longe iniquitates.  
quantū distat ort̄ ab occid̄. quī fec̄  
ut ille occidant̄ et grā or̄iat̄. Sed  
quare hoc fec̄? gratis. nō mitis.  
et hoc est. **versus...****

**Quomodo miseret̄ p̄. f. et in fla  
gellis. ita miseret̄ ē dñs et timē  
tib̄ se. quī ipse cognouit figmen  
tū n̄rā. i. t̄firmitatē n̄rā. Nou  
q̄ fecit. quom̄ lapsū sit. quom̄ re  
ficiendū sit. quom̄ ad optandū sit.  
quom̄ dicandū sit a futura. n. creato  
ris repulsi. ipsi nos finim̄. dem̄  
exponit̄ figmentū s̄bdens. &**

**Recordat̄ ē quī puluis sum̄.  
q̄ et si sum̄ p̄mago tua o dñe  
puluis tū sum̄ ariditate pec  
cati. l̄ s̄ aliā lit̄. que est. oje  
mento quī puluis sum̄. q. d.  
q̄d figmentū cognouit. nos  
t̄firmos. vñ iuers̄ ad deū tu  
cens. **Memēto quī puluis sum̄.**  
Memēto. i. p̄uenit̄ erga nos  
tua miā ne obliuiscam̄ gr̄e  
tue. dico puluis ē h̄o. et cito  
t̄l̄it̄. h̄o. sic fe. q̄ hodie floret.  
et mox arefcit̄. et dies eius. v.  
q̄d pulchri? habet. ē. tāquā flos  
aḡ. qui cito t̄l̄it̄. et sic efflo  
rebit̄. v. ad plus sic effloreb̄.  
vel effloreb̄. v. defloreb̄. ē  
n. intentinū vel p̄uatiū. p̄  
ita distinḡ lit̄. ostendit̄ statu  
hoīs. ne sup̄biat. dicens. h̄o h̄  
habet. q̄ sic femū est dies ei?  
h̄o. n. sic flos egredit̄. et con  
terit̄. fuḡ uelud umb̄. et q̄  
i eodē statu p̄manet. et tāq̄  
flos aḡ sic effloreb̄. totius  
splendor̄ humani gn̄is. s̄. h̄ono  
res diuicie. et. flos fem̄ est.  
qui nō est am̄nis. Et pulch  
us ē. cito cadit̄. vñ oīs caro  
femū. et oīs gl̄a ei? s̄ flos fe  
m̄. femū aruit̄. flos decidit̄. h̄  
uerbū dei manz̄ ieternū. q̄d p̄  
te fem̄ est femū. v. caro. Ex te  
ḡ plus est es. sed ex miā dei  
aliq̄d vnde subdit̄ i sequenti.  
**Quia aū dñi ab et. et. vers̄****

**Quī sp̄c̄. q̄ h̄o ē femū. l̄ flos  
et vere. quī sp̄c̄ qui est in illo  
p̄t̄rib̄ ab eo. Ecce q̄ tunc  
bas ab ip̄o. h̄ est finis Torencū.  
et illo exente nō sublit̄et. h̄o**

vel ita sp̄c existens ī illo p̄ tū  
libit. q̄ dum ē m illo variat.  
et p̄ erit. vñ subdit. et nō s̄  
sister teo. et nō. cog. ampli⁹  
loē. su. i. nō reuertet sp̄c ad cor  
pus ī h̄ mūdo. h̄ dīc̄ s̄ demētes  
q̄ dñs aiās inhūc mūdū reditu

**G**l̄a aū. q̄ d. Talis ē. **S.** ras  
natura hōis. s̄ p̄ mīam dei eter  
nus erit. hinc s̄lumpcōe p̄mit.  
m̄ sp̄c statuit. et h̄ ē mīa autē  
dñi ab eterno. i. cū mūd⁹ cep̄  
ad ministrari. et vsq̄ ietnū. i.  
sine fine. sup̄ timētes eū nō  
super alios. **versus** **u. u.**